

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550 Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com OU comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM DE SERVIÇO

N° 298 - março/2023 Portaria N° 4/23 (LEDOC/CSHNB/UFPI)

Teresina, 17 de março de 2023



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Piauí Campus Senador Helvídio Nunes de Barros Curso de Licenciatura em Educação do Campo, Ciências da Natureza

PORTARIA LEDOC/CSHNB/UFPI № 4, DE 17 DE MARÇO DE 2023

Designa Comissão de Seleção de Monitores para o período letivo 2023.1 do Curso de Licenciatura em Educação do Campo.

A Coordenadora do Curso de Licenciatura em Educação do Campo, Ciências da Natureza, do *Campus* Senador Helvídio Nunes de Barros, da Universidade Federal do Piauí no uso de suas atribuições legais e, considerando:

-a Ata da 77º Assembleia de Curso ocorrida em 07 de março de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a composição da Comissão de Seleção de Monitores para o período 2023.1 do Curso de Licenciatura em Educação do Campo/Ciências da Natureza, do *Campus* Senador Helvidio Nunes de Barros, desta Universidade, da forma que se segue:

- I- Suzana Gomes Lopes
- II- Tamaris Gimenez Pinheiro
- III- Daniela Rosa Alves da Silva Pereira
- IV- Elizeth Leal de Sousa

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua Publicação no Boletim de Serviço da UFPI.

Picos (PI), 17 de março de 2023.

Profa. Dra. Suzana Gomes Lopes

-Coordenadora do Curso de Licenciatura em Educação do Campo-